
Sułek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLI11/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 31/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 12 maja 2023 r.

§3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 12 maja 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2023 Wójta Gminy Złota z dniał2 maja 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
700

70005

70007

750
75023

4120

4140 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4300 269 000,00 -3 000,00 266 000,00

4700 20 000,00 3 000,00 23 000,00

921
92109

Razem: 19 284 628,67 0,00 19 284 628,67

T
Bidet

BeSTia Strona 1 z 1

W 
f 

ingrĄ

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

4270
4300

4210
4270
4300

4260
4270

384109,97
175 109,97
85 568,00
4 000,00

0,00 
0,00 

3 000,00 
-2 000,00 
-1 000,00

0,00
5 000,00 
-5 000,00 

0,00 
0,00 

-5 000,00

0,00
0,00

1 000,00 
-1 000,00

369 868,00
296 068,00
17 828,00
3 000,00

61 000,00
53 000,00'
41 000,00
5 000,00

4 684 246,00
4 208 104,00

61 500,00

384109,97
175 109,97
86 568,00
3 000,00

Przed zmianą 
369 868,00

_______296 068,00
_______ 14 828,00
________ 5 000,00

62 000,00
53 000,00

_______ 36 000,00
10 000,00

4 684 246,00
4 208 104,00

66 500,00


